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slam aleminin kutsalı Ramazan-ı Şerifin, her zamankinden daha 

İfazla ihtiyaç duyduğumuz; kardeşlik, birlik ve beraberlik 
duygularını artırmasını, ülkemize sağlık, mutluluk, esenlik, 

refah barış- hoşgörü ve bereket gelmesine vesile olmasını; bu 
mübarek ayda yapacağımız bütün ibadetlerin, dua, hayır ve 
hasenatların kabulunü dileriz. 

Allah’ın rahmet, mağfiret, lütfu ve keremi miletimizle olsun.
GİRESUN www.g�resunguncel.com.trDoğru haber, güçlü yorum...

Giresun’da Koronavirüs salgınından bu yana teşhis, tedavi 
ve ölümlerle ilgili ilk defa rakamsal bilgiler paylaşıldı. Buna 
göre, 11 Marttan bu yana 1900 test yapıldı, 250 vaka tespit 
edildi. Halen yoğun bakımda 11 hastanın tedavisi sürüyor. 10 
hasta ise hayatını kaybetti.

TABİPLER ODASI BAŞKANI OKTAY AÇIKLADI
Giresun Tabipler Odası Başkanı Dr. Selami Oktay’ın verdiği 

bilgiye göre, son haftada hastalığın yayılımında ciddi bir artış 
gözlendi. Yapılan 850 testten 15’i pozitif çıktı ve şu anda has-
tanede 80 hasta tedavi görüyor.

Virüs bulaşması sonucunda tedavi gören sağlık çalışanı sa-
yısı 7… Devamı sayfa 2’de

11 ayın sultanı, İslam aleminin kutsal ayı Ramazan, 
bugün başladı. İlk iftar bu akşam…

Ramazan bu yıl ilk defa dünyayı sarsan Koronavirüs salgı-
nı koşullarında ve alınan önlemlerle geçirilecek.

Giresun Valiliği, bu kapsamda İçişleri Bakanlığı tarafından 
yayımlanan genelge doğrultusunda il genelinde alınacak Ko-
ronavirüle mücadele ve Ramazan önlemlerini açıkladı.

Genelge ile yeni tip Kovid-19 salgını nedeniyle bu yıl Ra-
mazan ayında vatandaşların toplu katılım gösterdiği iftar, 
sahur gibi kalabalık grupları bir araya getiren her türlü etkin-
liğe ve iftar çadırlarına müsaade edilmeyecek. Pidelerin son 
çıkış saati 17.30… Devamı sayfa 2’de

Ramazan sofralarının 
vaz geçilmezi pideler bu ak-
şamdan itibaren satışa su-
nuluyor. Pideler her rama-
zanda olduğu gibi belirle-
nen fiyatlarla satılacak.

Bu ramazanda pide için 
uygulanacak fiyatlar belli 
oldu. Giresun Fırıncılar 
Odası, bu yıl ramazan pide-
sinin 200 gram olacağını ve 

İŞTE GİRESUN’UN
KORONA BİLGİLERİ
1900 testin 250’si pozitif çıktı, 80 hasta
tedavide, 10 hasta hayatını kaybetti...

İftar çadırı 
ve etkinlik 
yasak, pide
satışı  17.30’da 
sonlandırılacak.
Sokaklarda, 
marketlerde, 
duraklarda, 
maske ve
sosyal mesafe 
kuralı denetimi
yapılacak.

RAMAZAN
KORONAVİRÜS
ÖNLEMLERİYLE
GELDİ

RAMAZAN PİDESİ’NE GRAMAJ ZAMMI

tekli olarak tabir edilen pi-
denin 2 liradan, ikili pidenin 
4 liradan satılacağını açıkla-
dı. Geçen yıl ramazan pide-
sinin 225 gramı 2 liradan sa-
tılmıştı.

ULUSAL EGEMENLİĞİMİZİN
100. YILI KUTLU OLSUN

Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde, Anadolu halkı-
nın emperyalizme karşı verdikleri bağımsızlık ve kurtuluş sa-
vaşıyla kurulan; ulusal egemenliğin, bağımsızlığımızın, varlığı-
mızın teminatı, milli iradenin tecelligahı Gazi Türkiye Büyük 
Millet Meclisimiz 100 yaşına girdi.

Kuruluş ve kurtuluşumuzun yaş günü ve Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun.

Bu özel günde, Başta Atatürk olmak üzere; Kurtuluş sa-
vaşı kahramanlarını, Osman Ağa ve Giresun 
Gönüllü Alay askerlerini, Cumhuriyet ve de-
mokrasimizi kuranları, yaşatanları, ulusu-
muzun varlığı, ülkemizin bütünlüğü için 
can veren bütün şehitlerimizi, saygı, 
rahmet ve minnetle anıyoruz.

Ne Mutlu Türküm diyene!

Öztürk,” alınan önlemler ge-
reği sınırlarımız kapatılmış 
olsa da sorunların üstesinden 
gelebilmek için daha fazla böl-
gesel ve küresel dayanışma 
ve işbirliğine ihtiyacımız oldu-
ğu çok açıktır. Bizler parla-
menterler olarak bu zor za-
manlarda dahi görevlerimizi 
yerine getirmekten kaçınmı-
yoruz. Bu bağlamda, iyi uy-
gulamaların örnek olması 
amacıyla üye ülkelerden de 
almış oldukları tedbirleri pay-
laşmalarının önemli olduğunu 
düşünüyorum” ifadelerini kul-
landı. Devamı 2’de

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Millet-
vekili Necati Tığlı, Giresun’da enfekte 
olmuş sağlıkçı sayısının 200’e ulaştığını, 
virüs teşhisi konulan kişi sayısının 500 ol-
duğunu iddia etti.

“Giresun’da ki Koronavirüs mücadelesi-
ne bakıldığında tam bir fiyasko ile karşı kar-
şıya kaldığımız açıkça görülmektedir” de-
ğerlendirmesi yapan Tığlı, yaptığı yazılı 
açıklamada “neresinden bakarsanız bakın, neresinden tutar-
sanız tutun yerle yeksan olan bu sağlık sistemi anlayışı ile 
Giresun, virüs ile yapılan mücadele sınıfta kalmıştır” ifade-
sini kullandı.

Necati Tığlı, kaç kişiye Koronavirüs teşhisi konulduğu-
nun açıklanmasını istedi. Devamı sayfa 2’de

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ CEMAL ÖZTÜRK’TEN KEİPA’YA ÇAĞRI:

“KORONAYLA BİRLİKTE MÜCADE EDELİM”

AK Parti Giresun Millet-
vekili Cemal Öztürk, Karade-
niz Ekonomik İşbirliği Parla-
menter Asamblesi (KEİPA) 
Türk Delegasyonu Başkanı 
olarak üye 11 ülkenin dele-
gasyon başkanlarına Korona-
virüs salgını kapsamında 
ortak mücadele ve dayanışma 
çağrısı yaptı. Bu ülkelerin baş-
kanlarına mektup yollayan 

CHP MİLLETVEKİLİ TIĞLI: “KORONAVİRÜSLE
MÜCADELEDE GİRESUN, SINIFTA KALDI”

GİRESUN İÇİN İFTAR
VE İMSAK VAKTİ

İftar : 19.22
İmsak : 03.50
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GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

ABONE KOŞULLARI

Doğum, ölüm başsağlığı ve
teşekkür ilanları (Sütun/cm)  : 3 TL
Adres Değişikliği  : 10 TL
Zayi : 17 TL

Tüzük (A4 Kağıda Sayfası : 30 TL
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm) : 5 TL

YILLIK: 350 TL             6 AYLIK: 175 TL

Giresun Tabip Odası Başkanı 
Dr. Selami Oktay, yaptığı açıkla-
mada, ilimizde ilk Koronavirüs 
vakasının 19 Mart 2020 tarihinde 
tespit edildiğini ve o tarihten 
sonra 1900 test yapıdığını söyle-
di. Oktay, açıklamasında şu bilgi-
lere yer verdi: “Toplam 250 vaka 
tespit edilmiş olup tanı alan has-
talar ev ve hastane karantinasına 
alınmış ve yakın takip edilmişler-
dir. Halen 11 hastamızın yoğun 
bakım tedavileri devam edip ma-
alesef bugüne kadar toplam 10 
hastamız vefat etmiştir. Bu süreç-
te sağlık çalışanlarımız özveri gös-
tererek sahada aktif çalışmış ve 
başarı göstermişleridir. Şu an 7 
personelimiz hastanede karanti-
na altında tedavileri devam et-
mektedir. Son haftada 850 civa-
rında test yapılmış 15 hastamıza 
yeni tanı konulmuş ve toplamda 
80 hastamız hastanelerimizde ka-
rantinaya alınıp tedavilerine baş-
lanmıştır”

HASTANELER YETERSİZ 
ELEŞTİRİSİ

Tabip Odası Başkanı Oktay, 
sağlık çalışanlarına virüs bulaş-

1. sayfadan devam
Giresun Valiliği’nin açıkladığı 

önlemlerden birisi de pide ile ilgi-
li. Ramazan süresince iftar saati ve 
hemen öncesinde oluşabilecek 
pide kuyrukları Kovid-19 salgın 
riskini artırabileceği için fırınlar-
daki pide ve ekmek üretimi ile 
özel siparişeler iftardan 2 saat 
önce sonlandırılacak. Ramazan da-
vulcularının tek tek vatandaşları, 
haneleri dolaşarak bahşiş topla-
ması salgın riskini artıracağından 
geleneksel hizmetlerinin karşılığı 
yerel yönetimlerce karşılanabi-
lecek.

İftar saatinin en az 3 saat önce-
sinden toplu taşımada kullanılan 
araç ve sefer sayısı arttırılacak. me-
zarlık ziyaretleri kontrollü olacak.

Ayrıca türbe ziyaretleri yasak, 

Giresun, Rize, Artvin ve 
Trabzon valilikleri yaklaşan 
çay hasadı öncesinde bazı ka-
rarlar aldılar. Yapılan ortak 
açıklamada , çay hasadının 
sorunsuz bir şekilde tamam-
lanması için gereken tedbir-
lerin alınacağı vurgulandı.

Karara göre, başka iller-
deki müstahsillerin 4 ile çay 
toplamaya gelmelerine izin 
verilmeyecek. Valilerin açıkl-
masında, “Rize, Trabzon, Art-
vin, Giresun illeri dışındaki 
müstahsillerin, bu illere geli-
şi için seyahat izni verileme-
yeceğinden, çay hasadıyla il-
gili tüm faaliyetlerin bu iller 
içerisinde mevcut ve illerin 
temin edeceği i şgücü ile 
planlanmasına; illere gele-
meyecek müstahsillerin çay 
hasadını illerde irtibatlı ol-
dukları kişiler aracılığıyla 
yaptırmalarına; buna imkânı 
olmayan müstahsiller için 
sektörün paydaşlarıyla oluş-
turulacak vefa sosyal destek 
organizasyon kurullarıyla al-
ternatif çözümler üretilip çay 
hasadının sorunsuz bir şekil-
de tamamlanmasına karar ve-
rilmiştir” ifadelerine yer ve-
rildi.

Korona salgınında hayatını 
kaybeden doktorun son isteği 
çocuklarına sahip çıkılması 
çağrısına cevap, Piraziz Şeyh-
li’li Eğitimci Salih Yılmaz’ın ku-
rucusu, eşi Eğitim Uzmanı Ha-
tice Yılmaz’ın yöneticisi oldu-
ğu Oğuzkaan Koleji’nden 
geldi.

Eyüp Nişanca Aile Sağılığı 
Merkezi’n de görevli Doktor 
Yavuz Kalaycı, yakalandığı ko-
ronavirüs nedeniyle pazar 
günü hayatını kaybetmişti. 
Doktor Yavuz Kalaycı’nın ha-
yatını kaybetmeden önce son 
mesajı ise “Kızlarım küçük 
sahip çıkarsınız değil mi?” ol-
muştu.

Yürek burkan bu mesajın 
ardından Kalaycı’nın kızları-
nın eğitim gördüğü okul, sos-
yal medya hesabından bir 

“Milletvekili “ Giresun’da top-
lam kaç kişiye Koronavirüs tanısı 
konuldu net olarak bilinmiyor. Ba-
kanlığın 7 Nisan’da 73 diye duyur-
duğu vaka sayısının şimdilerde 
500’ün üzerine çıkması, Gire-
sun’da yapılan test sayısının az ol-
duğu da dikkate alındığında aslın-
da vaka sayısının çok yüksek ol-
duğu asla unutulmamalıdır. Gire-
sun genelinde kaç kişinin enfekte 
olduğu, evlerinde tedavileri 
devam eden pozitif vakaların ve te-
maslıların nasıl takip edildiği ve ta-
kiplerin yeterli olup olmadığı şef-
faf bir şekilde açıklanmalıdır” 
dedi.

VALİLİĞE SAĞLIKÇILARI KORU-
YUN ÇAĞRISI YAPTI

Geçtiğimiz günlerde Gire-
sun’da karantinaya alınmak için 
gelen ve karantina süreleri biten 
yüzlerce kişilerin boşalttığı misa-
firhaneler ve yurtların çalışanları-
nın konaklaması için tahsis edil-
mesini isteyen Tığlı, “salgın bitene 
kadar bu çalışmaları yapmak hem 
Valiliğin hem İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nün hem de Belediyenin göre-
vidir. Sağlıkçıların korunamadığı 

1'den devam
Ak Parti Milletvekili 

Cemal Öztürk, Karadeniz 
Ekonomik İşbirliği Örgü-
tü (KEİ) üyesi Arnavut-
luk, Ermenistan, Azer-
baycan, Bulgaristan, Gür-
cistan, Yunanistan, Mol-
dova, Romanya, Rusya Fe-
derasyonu, Ukrayna ve 
Sırbistan’ın parlamentola-
rındaki delegasyon baş-
kanlarına gönderdiği mek-
tupta, tüm insanlığın 
daha önce hiç karşılaşma-
dığı görünmez bir düş-
mana karşı mücadele etti-
ğini vurgulayarak “Bu 

MİLLETVEKİLİ ÖZTÜRK: “SALGIN
SONRASI YENİ BİR DÜNYA OLACAK”…

zor süreçte ülkelerimizde 
fedakâr bir şekilde görev 
yapan sağlık çalışanları-
mıza gönülden şükranla-
rımı sunarım. Salgın süre-
cini atlattığımızda tarih 
sayfalarında bu dönemin 
kahramanları olarak yer 
alacaklardır" dedi.

Covid-19 salgınının 
toplumlar, ekonomiler ve 
siyasi sistemler üzerinde-
ki tam ve uzun vadeli et-
kisinin önümüzdeki dö-
nemde hissedileceğini ak-
taran Öztürk “Bu küresel 
krizin son yıllarda en 
büyük sorunlarımızdan 

biri olacağını biliyoruz. 
KEİPA olarak, Covid-19 
pandemisinin neden ol-
duğu muazzam sorunlara 
güçlü ve etkili bir cevap 
vermek zorundayız” çağ-
rısı yaptı.

Milletvekili Öztürk, 
salgın sonrası dönem için 
hazırlıkların yapılması ge-
rekliliğine değinerek 
“Salgın sonrası dönemde 
yeni bir dünya gerçeği ile 
karşılaşacağımız çok açık-
tır. Bu nedenle, bir taraf-
tan mücadelemizi sürdü-
rürken, diğer taraftan da 
salgın sonrası dönem için 
hazırlıklarımızı yapmalı-
yız. Sağlık alanındaki iş 
birliğinden ticarete, eko-
nomiden toplumsal psi-
kolojiye bütüncül şekilde 
yaklaşmalı, iş birliği alan-
larını tespit ederek gerek-
li adımları hızlı bir şekil-
de atmalıyız. 

Bu şekilde hareket et-
tiğimiz sürece KEİPA’nın 
uluslararası görünürlüğü 
pekişecek, bölgesel ve 
ha�a küresel çapta ağırlı-
ğı artacaktır” değerlen-
dirmesinde bulundu.

TIĞLIYA GÖRE GİRESUN’DA VİRÜS TEŞHİSİ
KONULAN KİŞİ SAYISI 500’Ü BULDU

bir ilde Koronavirüs ile ne kadar 
mücadele ediyoruz derseniz 
deyin inandırıcı olmazsınız. Vic-
danlara hükmedemezsiniz” çağrı-
sı yaptı.

Bilim Kurulu'nun tavsiye ka-
rarlarına ne olursa olsun mutlaka 
uyulması gerektiğini ifade eden 
CHP’li Tığlı, “Bu dönemde Sağlık 

Planlaması ile Siyasi Planlama 
aynı din ve devlet işlerinde oldu-
ğu gibi ayrılmalıdır. Pandemi dö-
neminde Bilim Kurulu tarafından 
yapılan önerilerin, siyasi iktidar ta-
rafından ekonomik gerekçeler ile 
hayata geçirilmemesi, Koronavi-
rüs ile yapılan mücadeleye darbe 
niteliğindedir” vurgusunu yaptı.

Çay hasadına geleceklere seyahat �zn� yok

GİRESUN,TRABZON, RİZE 
VALİLİLERİ ÇAY İÇİN ORTAK 

KARAR ALDILAR
4 il valisinin imzasıyla ya-

pılan açıklamada , çay sektö-
rünün tüm taraflarıyla görü-
şüldüğü ve gerekli bilgi pay-
laşımlarının ilgili bakanlıkla-
ra yapıldığı ifade edildi.

Corona virüs pandemisi 
ile mücadele çerçevesinde, 
ülke genelinde ve bölge illeri-
nin özelinde tedbirlerin alın-
maya devam edildiği belirten 
açıklamada "İlimizi de içine 
alan bölgemizde yaklaşan 
çay hasadı sezonunda özel 
önlemler alma gereği hâsıl ol-
muştur. Bu kapsamda alın-
ması gereken tedbirler konu-
sunda yerelde sektörün tüm 

taraflarıyla (Pandemi Kurul-
ları, ÇAYKUR, Ticaret Borsa-
sı, Ziraat Odaları, ilgili Kamu 
Kurumları, Muhtar Dernek-
leri, STK’lar, Müstahsiller 
vb.) görüşülmüş, Bakanlıkla-
rımızla gerekli bilgi payla-
şımları yapılmıştır. İlgili Ba-
kanlıklarımız ve kurullar nez-
dinde de bölgeden alınan bil-
giler ve Bakanlıklarımızda 
mevcut diğer verilerle birlik-
te yapılan değerlendirmeler 
sonucunda, bölgemizde ge-
rekli koruma tedbirlerini ak-
satmadan, ekonomimiz için 
çok önemli olan çay hasadı-
nın tamamlanması için ortak 
kararlar alınmıştır" ifadeleri 
yer aldı.

Yapılan ortak açıklamada 

çay hasadının sorunsuz bir şe-
kilde tamamlanması için alı-
nacak tedbirler şu şekilde sı-
ralandı: "Temel mücadele un-
surunun izolasyon ve vatan-
daşların bulunduğu yerde 
kalması gerçeğinden hareket-
le, salgının illerden diğer ille-
re bulaş riskinin olması, 31 il 
için giriş/çıkış seyahat yasağı-
nın devam etmesi nedenle-
riyle ve şimdilik çayın ilk 
hasat dönemi olan mayıs ayı 
hasadı ile sınırlı olmak kay-
dıyla çay hasadı yapılacak 
Rize, Trabzon, Artvin, Gire-
sun illeri dışındaki müstah-
sillerin, bu illere gelişi için se-
yahat izni verilemeyeceğin-
den, çay hasadıyla ilgili tüm 
faaliyetlerin bu iller içerisin-
de mevcut ve illerin temin 
edeceği i şgücü ile planlan-
masına; illere gelemeyecek 
müstahsillerin çay hasadını il-
lerde irtibatlı oldukları kişiler 
aracılığıyla yaptırmalarına; 
buna imkânı olmayan müs-
tahsiller için sektörün pay-
daşlarıyla oluşturulacak vefa 
sosyal destek organizasyon 
kurullarıyla alternatif çözüm-
ler üretilip çay hasadının so-
runsuz bir şekilde tamamlan-
masına karar verilmiştir."

TABİP ODASI KAYITLARINA GÖRE, GİRESUN’DA
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masından hastane yönetimlerini 
sorumlu tu�u ve “pandemi has-
tanelerinde hastane yönetimleri-
nin salgına aktif refleks yetersizli-
ği ve organizasyon eksikliğinden 
dolayı hastane çalışanlarında 
bulaş artışı oluşmuş ve iş gücü 
kaybına neden olmuştur.

Ayrıca ilimizde tam donanım-
lı tek hastane olan Prof. A. İlhan 
Özdemir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi bu haliyle covit harici 
hastalara yeterli hizmet vermedi-
ği tespit edilmiştir” ifadelerini 
kullandı.

Selami Oktay, Giresun Valisi 
Harun Sarıfakıoğulları ve İl Sağ-
lık Müdürü Ahmet Bal’ın sağlıkçı 
eşlerinin görev gelmedikleri iddi-
alarını da yalanladı. Oktay, açık-
lamasında ”Giresun Tabip Odası 
olarak bu salgında hem sağlık ça-
lışanları hem de halk olarak üstü-
müze sorumluluklar düşmekte-
dir. Bu bağlamda bireysel hijyeni 
uygulama ve sosyal mesafeyi tat-
bik etme önerimizi yineleyerek 
birlikte bu işi başaracağımıza ina-
narak halkımıza sağlıklı günler di-
lerim” dedi.

PİRAZİZLİ EĞİTİMCİLERDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

açıklama yaptı. Kızlarının eği-
tim gördüğü Oğuzkaan Koleji, 
Kalaycı’nın kızlarının eğitim 
hayatı boyunca masraflarının 
Oğuzkaan Koleji tarafından 
karşılanacağını belirtti. Twitter 
hesabından yapılan paylaşım-
da “Değerli velimiz Dr. Yavuz 
Kalaycı’nın Covid -19 karşı ver-
miş olduğu onurlu mücadele-
de kaybetmenin üzüntüsünü 
yaşıyoruz. Doktorum, elleri-
nizle emanet ettiğiniz çocukla-
rınızın eğitimi Oğuzkaan Ko-
leji güvencesi altındadır. Ru-
hunuz şad olsun”

RAMAZANDA KORONAVİRÜSTEN
KORUNMA ÖNLEMLERİ…

mezarlıklara girişe de sınırlama 
var ve ziyaretçilere ateş ölçümü ya-
pılacak.

Ramazan ayı öncesinde/süre-
since alışveriş yoğunluğunun 
(gıda, tatlı/iftariyelik satışı) artabi-
leceği göz önünde bulundurula-
rak market ve pazar yerleri başta 
olmak üzere yoğunluğun artabile-
ceği tüm alanlarda sosyal mesafe-
yi koruma ve maske kullanımına 
ilişkin denetimler artırılacak.

Ramazan ayını ve Bayramı fır-
sat bilerek fahiş fiyat uygulaması 
yapan firma/ işletmelere yönelik 
denetimler arttırılacak ve gerekli 
adli/idari işlemler ivedilikle yapı-
lacak. Uymayanlar hakkında Türk 
Ceza Kanununun 195 inci madde-
si kapsamında gerekli adli işlem-
lerin başlatılacak.

Giresun Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu, rahmet ve mağ-
firet ayı olan Ramazan ayı dola-
yısıyla bir mesaj yayınlayarak: 
“On bir ayın sultanı rahmet be-
reket ve huzur ayı olan mübarek 
Ramazan ayına erişmenin mut-
luluğu içerisindeyiz. Hoş geldin 
şehri Ramazan” dedi.

Ramazan-ı Şerifin insanlar 
arasındaki birlik ve beraberlik 
bağlarının güçlenmesine büyük 
katkı sağlayan manevi deryanın 
her alanda yaşandığı çok önemli 
bir ay olduğunu söyleyen Şenli-
koğlu: “Rahmet, mağfiret ve be-
reket mevsimi olan Ramazan-ı 
Şerif, dini açıdan taşıdığı anla-
mın yanı sıra sosyal olarak da 
tam bir dayanışma dönemidir. 
Halkımızın bu kutsal ayda yar-
dım yaparak, bağışta bulunarak, 
dua ederek, ihtiyaç sahibi vatan-
daşlarımızla dayanışma içinde 
olacağına inanıyorum. Maddi ve 
manevi sayısız güzelliklerin ya-
şandığı Ramazan-ı Şerif'i bu er-

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU: “MİLLETÇE BU
SIKINTILARIN ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ”

demli özelliklerin her birimize 
yerleşmesi için bir vesile olarak 
değerlendirmeliyiz” diyerek 
şöyle devam e�i: "Malumunuz 
tüm dünyayı ve ülkemizi de et-
kisi altına alan büyük bir salgın-
la mücadele içerisindeyiz. 

Gönül isterdi ki hep birlikte 
teravihler kılacağımız, bayram 
namazları eda edeceğimiz bir Ra-
mazan ayı yaşamış olalım. İnşal-
lah güzel günler artık bizler için 
uzak değil. İnanıyorum ki mil-
letçe el ele verip bu sıkıntılı gün-
lerinde üstesinden geleceğiz. O 
eski Ramazanları tekrardan ya-
şayacağımız, yan yana olup ku-
caklaşacağımız birlikte bayram 
namazları kılacağımız günler ola-
cak.

Bu vesile ile Ramazan ayının 
öncelikle Giresunumuz’a, ülke-
mize ve tüm insanlığa sağlık kar-
deşlik huzur ve hayırlar getirme-
sini temenni eder, tüm hemşeh-
rilerimin Ramazanını tebrik ede-
rim."



Sayfa3
GİRESUN www.g�resunguncel.com.trDoğru haber, güçlü yorum...

24.04.2020



Sayfa 4 24.04.2020
GİRESUN www.g�resunguncel.com.trDoğru haber, güçlü yorum...

Boztekke Köyü, Çataltepe Mevk??
NO: 11 GİRESUN/ Merkez

0850 305 00 28

DEMİRAY GİRESUN HAZIR BETON

GİRESUN www.g�resunguncel.com.trDoğru haber, güçlü yorum...

SAĞLIK
Uzm. Dyt. Nilay Keçeci Arpacı

SAHUR VE İFTARDA BUNLARA DİKKAT EDİN!
1- Gün boyu aç kalacağınız için sahurda yavaş sindirilen, 

mide ve bağırsak sisteminde uzun süre kalabilen lifli besinleri 
tercih edin. En güzel lif kaynaklarından biri yulaftır. Süt, 
yulaf ve elma rendesini pişirerek bir yulaf lapası hazırlayabi-
lir, içine badem, muz ve az fıstık ezmesi ekleyerek lezzetli bir 
sahur mönüsü hazırlayabilirsiniz.

2- Sahurda iftardan kalan yemekleri tüketmeyin. Peynir, 
yumurta, zeytin, domates, biber, salatalıkla kahvaltı daha sağ-
lıklı ve tok tutucu olur. Süt, ayran ya da az şekerli komposto 
tüketebilirsiniz. Sahur, iftar ve arasındaki sürede süt ve süt 
ürünlerinin tüketimini 2 su bardağının altına düşürmemeye 
çalışın. Süt ve süt ürünlerini yağsız ya da yarım yağlı tercih 
edin. Bu, daha az kalori almanızı sağlar. Beyaz ekmek yerine 
tam buğday ya da çavdar ekmeği tercih edin.

3- Gün boyu susuz kalacağınız için orucunuzu su ile 
açın. Ardından kremasız bir çorba için. Tarhana ya da sebze 
çorbaları olabilir. İftarda yavaş yemeye ve iyi çiğnemeye dik-
kat edin.

4- İftarda renkli bir salata sofranızda olsun. Salata, iftar 
sonrası yaşanabilecek mide rahatsızlıkları engelleme ve aşırı 
tatlı isteğinizi önleme konusunda yardımcıdır. Özellikle sala-
tanıza ekleyeceğiniz kuru kayısı, kuru üzüm, kuru erik gibi 
kuru meyveler tatlı krizlerini önlemeye yardımcı olur. Salata-
larınızda limon, sirke kullanın; ama mısır ya da hazır garnitür 
eklemeyin.

5- İftarda ana yemeğiniz etli ise yağsız pişirin. Et ye-
mekleriniz için ızgara, buğulama, haşlama ya da fırın yön-
temlerini kullanabilirsiniz. Sebze yemeklerinizi en fazla 1 
yemek kaşığı zeytin yağ koyarak pişirmeye çalışın.

6- Ramazan boyunca rafine ürünleri dolaba kaldırın. 
Çünkü bu ürünler hızlıca kana karışırlar ve kilo almaya neden 
olurlar. Bu rafa kaldırılacak besinlerin başında pirinç, makar-
na, şeker, bal, reçel baş sıralarda yer almalıdır. Tüketecekse-
niz esmer pirinç ya da kepekli makarna gibi besinlere yer 
verin.

7- Beyaz et konusunda hakkınızı sıklıkla balıktan yana 
kullanın. Haftada 2-3 kere balık tüketmeye çalışın. Kırmızı et 
tüketimini Ramazan boyunca en fazla 3-4 kez yapın.

8- Şerbetli tatlı hakkınızı bayrama bırakın ve öncelikle 
kayısı, incir gibi meyve gruplarını tercih edin. Eğer tatlı tüke-
tilecekse iftardan en az 1 saat sonra süt grubu tatlıları küçük 
porsiyon olarak tercih edin. 3 top dondurma da yenebilir.

9- Vücuttan toksinleri uzaklaştırmak için iftar ve sahur 
arasında 10 bardak su içmeye çalışın. Sahur ya da iftardan 
sonra bir bardak soda veya yeşil çay da içebilirsiniz. Bu, sin-
dirim konusunda da sizi rahatlatır.

10- Her gün kendinize bir saat belirleyin ve ev içinde 
30 dakikalık tempolu egzersizler yapın. Herhangi bir sağlık 
problemi olmayan kişiler oruçluyken de bunu yapabilir.

11- ‘Sahura kadar uyumayacağım’ diyerek uyku düzeni-
nizi bozmayın. Uyku düzeninin bozulması metabolizma hızı-
na etki eder. 7-8 saat kaliteli bir uykuya özen gösterin.

RAMAZAN’DA METABOLİZMAYI
HIZLANDIRACAK 11 ÖNERİ

Ramazan
Sayfası

Ey iman edenler! Allah’a 
karşı gelmekten sakınmanız 
için oruç, sizden öncekilere farz 
kılındığı gibi, size de farz kılın-
dı. (Bakara Sûresi 183)

Ramazan ayı, üç aylar olarak 
bilinen mübarek zaman dilimleri-
nin sonuncusu ve on bir ayın sul-
tanıdır. Kur’an-ı Kerim’de adı anı-
lan tek ay olan ramazanın gelişi-
ni Hz. Peygamber (s.a.s.) özlem-
le beklemiş ve şöyle buyurmuş-
tur: “Allahım! Recep ve şaban 
(aylarını) bize mübarek kıl ve 
bizi ramazana ulaştır.” (Taberânî, 
Mucemu’l-Evsat, IV, 189.

Ramazan ve Oruç

Oruç riyânın en az karışa-
cağı bir ibadet olduğu için se-
vabı en fazla olan ibadetler-
den sayılmıştır. Peki, oruç ne 
demektir? Oruç ne zaman 
başlar, ne zaman biter? Oruç 
nedir, nasıl tutulur? Oruç tut-
manın önemi ve faydaları ne-
lerdir? İşte oruç hakkında bi-
linmesi gerekenler...

Oruç Farsça’daki Rûze ke-
limesinin Türkçeleşmiş şekli-
dir. Arapçası savm ve sıyâm-
dır. Savm kelimesi Arapça’da 
“bir şeyden uzak durmak, bir 
şeye karşı kendini tutmak, en-
gellemek” anlamında kullanı-
lır.

Oruç, imsak vaktinden 
iftar vaktine kadar, bir amaç 
uğruna ve bilinçli olarak, 
yeme içme ve cinsel ilişkiden 
uzak durmak demektir.

ORUÇ NEDİR?
ORUCUN FAYDALARI
NELERDİR?

İMSAK NEDİR?
İmsak, Arapça’da, “kendini tutmak, engellemek” anlamı-

na gelir. Orucun temel unsuru da (rükün) bu anlamdır. 
İmsak vakti tabiri, dilimizde, oruç yasaklarından (yeme içme 
ve cinsel ilişki) uzak durma vaktinin başlangıcı anlamında kul-
lanılır. İmsak vakti, tan yerinin ağarması (fecr-i sâdık; bk. 
Namaz Vakitleri bölümü) vakti olup, bu andan itibaren yatsı 
namazının vakti çıkmış, sabah namazının vakti girmiş olur; 
bu vakit aynı zamanda sahurun sona erip orucun başlaması 
vaktidir.

İFTAR VAKTİ NEDİR?
İftar vakti ise, oruç yasaklarının sona erdiği vakit anlamın-

da olup, güneşin batma vaktidir. Bu vakitle birlikte akşam na-
mazının vakti de girmiş olur. Gündüz ve gecenin teşekkül et-
mediği bölgelerde oruç süresi, buralara en yakın normal böl-
gelere göre belirlenir.

İmsakın, ikinci fecirle başlayacağı konusunda fakihler ara-
sında görüş birliği olmakla birlikte, kimi fakihler bu hususta, 
daha ihtiyatlı olduğu gerekçesiyle fecr-i sâdıkın ilk doğuş 
anına, kimileri ise oruç tutanlar lehine olduğu gerekçesiyle ışı-
ğın biraz uzayıp dağılmaya başladığı zamana itibar edilmesini 
önermişlerdir.

ORUÇ NEDEN
FARZ KILINDI?
Oruç, Peygamberimizin hic-

retinden bir buçuk sene sonra 
şâban ayının onuncu günü farz 
kılınmış olup, İslâm’ın beş şartın-
dan biridir. Peygamberimiz bu 
hususu “İslâm beş şey üzerine 
kurulmuştur: Allah’tan başka 
Tanrı olmadığına ve Muham-
med’in O’nun kulu ve elçisi oldu-
ğuna tanıklık etmek; namaz kıl-
mak, zekât vermek, ramazan oru-
cunu tutmak ve gücü yetenler 
için Beytullah'ı ziyaret etmektir 
(hac)” diyerek bildirmiştir. (Bu-
hârî, “Îmân”, 34, 40; “İlim”, 25; 
Müslim, “Îmân”, 8)

ORUCUN BAŞLAMA
VE BİTİŞ VAKTİ
Âyette orucun başlangıç ve 

bitiş vakti, mecazi bir anlatımla 
şöyle belirtilir: “... Fecrin beyaz ip-
liği (aydınlığı) siyah ipliğinden 
(siyahlığından) ayırt edilecek 
hale gelinceye kadar yiyip içiniz; 
sonra, akşama kadar orucu ta-
mamlayın...” (el-Bakara 2/187)

İmsak vaktinden iftar vaktine 
kadar yeme, içme ve cinsel ilişki-
den uzak durmanın bir amacı ol-
malı ve bu iş bilinçli olarak yapıl-
malıdır. Bu amaç ve bilinç, oru-
cun Allah rızâsı için tutuluyor ol-
masıdır ki kısaca “niyet” tabiri ile 
anlatılır. Bu amaç ve bilinç olma-
dığı zaman, meselâ imkân bula-
madığı için veya perhiz, rejim, 
zindelik gibi başka amaçlar için 
bu üç şeyden (yeme, içme, cinsel 
ilişki) uzak durmak oruç olarak 
değer kazanmaz.

ORUCUN FARZ KILINDIĞINI
BİLDİREN AYETLER
Orucun farz kılındığını bildiren âyetler de 

şunlardır:
“Ey iman edenler! Sizden öncekilere olduğu 

gibi, size de oruç tutma yükümlülüğü getiril-
miştir; bu sayede kendinizi koruyacaksınız. 
Oruç sayılı günlerdedir. İçinizden hasta veya yol-
culukta olanlar başka günlerde tutabilirler; 
hasta veya yolcu olmadığı halde oruç tutmakta 
zorlananlar ise bir fakir doyumluğu fidye ver-
melidir. Daha fazlasını veren, kendine daha 
fazla iyilik etmiş olur; fakat yine de, eğer bilir-
seniz, oruç tutmanız sizin için daha hayırlıdır.” 
(el-Bakara 2/183-184)

Oruç tutmak, diğer ibadetlere nazaran 
biraz daha sıkıntılı olduğu için Allah, orucun 
farz kılındığını bildirirken, psikolojik rahatlatma 
sağlayacak ve emre muhatap olan Müslümanla-
rın yüksünmesini engelleyecek bir üslûp kulla-
narak, oruç tutmanın önceki ümmetlere de farz 
kılındığını belirtmesi yanında, ayrıca orucu daha 
sıkıntılı hale getirmesi muhtemel iki durumu 
(hastalık ve yolculuk) oruç emrinin hemen pe-
şinden geçerli mazeret olarak zikretmiştir. Bu 
üslûp, meselâ öteki ümmetlerde de bulunduğu 
anlaşılan namaz için kullanılmamıştır.

Ey huzura kavuşmuş insan! Sen 
O’ndan hoşnut, O da senden hoşnut 
olarak Rabbine dön. (Seçkin) kullarım 
arasına katıl ve cennetime gir!

(Fecr, 89/27-28)

Günün Ayeti
Kişinin gereksiz şeyleri terk et-

mesi, müslümanlığının güzelliğinden-
dir.

(Al-Tirmidhi, "Zühd", 11; Muvat-
ta, "Hüsnü'l-Huluk", 1)

Günün Hadisi
…(Allah'ım!) Bildiğin her za-

rarlı şeyin şerrinden sana sığınıyo-
rum. Bildiğin her hayırlı şeyi 
istiyorum. Bildiğin her günah için 
bağışlamanı ...

(Tirmizî, "De’avât", 23; İbn Ebî 
Şeybe, "Dua", 35, No: 35, 29349)

Günün Duası

Sahurda ve �ftarda
hang� dualar okunur?

Müslümanlar için Ramazan Ayı demek 
oruç ayı demektir. Ramazan orucu Müslü-
manlar için farz olmakla birlikte sevabına 
nail olmak için ibadet ve duaları arttırmak is-
teyenler olmaktadır. Kuran okuyarak, tespih 
çekerek ve zikirler yapılarak oruç ibadeti güç-
lendirilmektedir. Bu ayda edilen dualar, yapı-
lan ibadetler büyük değer taşıyor. Özellikle 
tuttuğumuz orucu taçlandırmak adına iftar 
soframızda okumamız gereken bir takım du-
alar vardır. Peygamberimiz Hz. Muham-
med'in iftar sofrasında ettiği dua en çok oku-
nan iftar duası olarak bilinmektedir.

İFTAR DUASI
“Allahümme leke sumtü ve bike amentü 

ve aleyke tevekkeltü, sübhaneke ve ala rızkı-
ke eftartü veli savmel' ğadin min şehri rama-
zane nev eytü fağfir li ma kaddemtü vema” 
ahhertü. “ Manası: “Allah’ım! Senin için oruç 
tuttum, sana inandım, sana dayandım, senin 
verdiğin rızıkla orucumu açtım. Yarının oru-
cuna da niyet ettim, benim geçmiş ve ge-
lecek günahlarımı bağışla.''

SAHUR DUASI
“Allahümme inni es'elüke bi rahmetikellti 

vesiat külle şey'in en tağfirali"
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BİNİCİLİK SPORU
Binicilik sporunun tarihi, insanın atı ehlileştirerek binme-

ye başladığı ilk çağlara dayanır. Dört bin yıllık geçmişiyle en 
eski spor dallarından biri olarak kabul edilir. Orta Asya’daki gö-
çebe toplulukların, milattan en az iki bin yıl önce atı binek 
hayvanı olarak kullandıkları bilinmektedir.

Atı avcılıkta ve savaşta kullandığı bilinen en eski topluluk-
lar ise Asurlular, Babiller ve Hititlerdir. İskitler de binicilik ko-
nusunda yeteneklidir ve ilk eyer kullanan halk olarak bilinir-
ler. M.Ö. 8. ve 7. yy. de İskitlerin atı Eski Yunan’a getirmele-
riyle binicilik sanatı gelişmeye başlamıştır. M.Ö. 688’de Yu-
nanlılar İskitlerden öğrendikleri biniciliği, araba yarışlarına dö-
nüştürüp olimpiyat yarışma programına almışlardır. Eski 
Yunan’da biniciliğe verilen önem, bu sporla ilgili ilk yazılı kay-
nağa, Ksenephon’un “Hippike” (Binicilik) kitabına bakılarak 
anlaşılabilir.

SPOR OLARAK İLK DÜZENLİ AT YARIŞLARI
ARABİSTAN’DA BAŞLAMIŞTIR.
Burada atlar önce susuz bırakılıyor ve daha sonra en 

yakın su kaynağına kadar yarıştırılıyorlardı. Yüzyıllar boyunca 
Doğu’nun hükümdarları büyük yetiştirme ahırları yaptırdılar 
ve atların enerji ve kuvvetini ölçmek için onları yarıştırdılar. 
Arap fatihleri ordularıyla Batı dünyasına yayılırken atlarını da 
beraberlerinde götürdüler. Arap atları ince yapılarından dola-
yı Avrupa’nın büyük atlarına nazaran daha hızlı olduklarından 
kısa sürede yarışlarda en popüler at cinsi durumuna geldiler.

İngiltere’ye düzenli at yarışları Romalıların işgaliyle geldi. 
Romalılar yerleştikleri her yerde at yarışları yaptılar, hipod-
romlar ve sirkler kurdular, ingilizler, Sezar gelmeden önce iki 
tekerlekli binek arabaları geliştirmişlerdi. Bu araba modelleri 
Yunan ve Roma dönemindekilere uyarlandı. Bu dönemin atla-
rı Avrupa ve Doğu atlarından elde edilmiş melezlerdi. At ya-
rışları ingilizler için yeni ve çekici bir spor oldu ve bugüne 
kadar devam etti.

TÜRKİYE’DE BİNİCİLİK
Türkiye’de ilk binicilik okulu 1911 yılında Harbiye Nazırı 

Mahmut Şevket Paşa tarafından “Binicilik ve Tatbikat Okulu” 
adı ile kurulmuştur.

Bakırköy’de kurulan bu okulun komutanlığına Alman Yb. 
Bob getirilmiştir. Balkan Savaşları’nın çıkması ile okula 1 yıl 
ara verildikten sonra Davutpaşa Kışlası’nda binicilik etkinlikle-
rine devam edilmiştir. Okul kısa bir süre için Orhaniye’ye nak-
ledilmişse de buradaki tesisler amaca uymadığından Haydar-
paşa Şimendifer Taburu Kışlası’na taşınmıştır. Okul komutan-
lıklarına sırası ile Bnb. Mahmut Esat Paşa ve Liman Von San-
ders’in tavsiyesi ile Alman Yb. Fon Savfer getirilmiştir. Bu dev-
rede temel ve yeni başlayanlar için binicilik eğitimi üzerinde 
durulduğundan yüksek biniciliğe geçilememiştir.

Birinci Dünya Savaşı’nın başlaması ile okul (1914-1918 yıl-
ları arasında) kapatılmıştır. 1919-1923 yılları arasında Abidin-
paşa sırtlarındaki askeri birliklerde Sakarya Savaşı için süvari 
eğitim alanı açılmıştır. Yine Büyük Taarruz’da Bnb. Kurtcebe 
öncülüğünde bir “Binicilik Okulu” açılmıştır, istiklal Sava-
şı’ndan sonra okul (Fransız ve italyan) hocalarla 1925 yılında 
Orhaniye’de yeniden açılmıştır.

Ata ve atçılığa özel bir merak ve sevgisi olan, aynı zaman-
da çok iyi at binen Atatürk, yurtta atçılığı ve yarışçılığı daima 
teşvik etmiş, yakınlarını âdeta bu konuya ilgi göstermeye zor-

lamıştır. Bu da atçılığın ve biniciliğin yararına olmuş, onun bu 
yoldaki emir ve direktifleriyle Türk atlı sporları olumlu bir ge-
lişme kaydetmiştir.

Atatürk’ün at sevgisi, yarışlara olan ilgisinde de görülebi-
lir. Atatürk özellikle kordiplomatik yarışlarla alâkalıydı. O dö-
nemde ıslah için Fransa’dan getirilen atlar içinde, Atatürk’e 
ait olan Aigrette isminde bir kısrak da vardı.

Türkiye’de atçılığı ve yarışçılığı teşvik amacıyla kurulan 
“Yarış İslah Encümeni” Atatürk’ün desteğiyle gelişmiştir. Bu 
encümenin çabalarıyla adına “Gazi Koşusu” düzenlenmesine 
izin vermiş, böylece Türk yarış dünyasında klâsik hâlini almış 
olan “Gazi Koşusu” 1927 yılından itibaren Türk yarışçılığına 
renk katmaya başlamıştır. 

Gazi Koşusu’nun 2004’teki son yarışını Arslan Birdal’ın jo-
keyliğini yaptığı Yavuz Star kazanmıştır.
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Türkiye Futbol Federasyo-
nu sponsorluğunda Türki-
ye’deki tüm amatör kulüplere 
maske dağıtımı başladı.

TFF İcra Kurulu Üyesi ve 
Türkiye Amatör Spor Kulüple-
ri Konfederasyonu (TASKK) 
Genel Başkanı Ali Düşmez ön-
cülüğünde başlatılan maske 
dağıtımı İstanbul’da start 
aldı.

Türkiye Futbol Federasyo-
nu İcra Kurulu Üyesi ve Tür-
kiye Amatör Spor Kulüpleri 
Konfederasyonu Genel Baş-
kanı Ali Düşmez öncülüğün-
de başlatılan maske dağıtı-
mında 7 bin kulübün yanı sıra 
antrenörler, hakemler ve saha 
komiserlerine maske veriliyor.

İstanbul’da başlatılan 
maske dağıtımı, önümüzdeki 
hafta bütün illerde devam 
edecek. Türkiye Futbol Fede-
rasyonu sponsorluğunda ger-
çekleşen maske dağıtımında, 
Türkiye Amatör Spor Kulüple-
ri Konfederasyonu, taban bir-
liklere 350 binin üzerinde 
maske verecek ve bu maske-
ler tüm amatör kulüplere, ha-
kemlere, antrenörlere ve 
saha komiserlerine dağıtıla-
cak.

Türkiye’de futbol liglerinin kaderi ile ilgili belirsizlik sü-
rerken TFF’ye yakın kaynaklardan gelen bir bilgi şok etkisi 
yarattı.

Korona virüs salgını nedeni ile bütün spor müsabakala-
rı Mart ayında askıya alınırken amatör ve profesyonel spor 
müsabakalarının ne zaman başlayacağına dair belirsizlik sü-
rüyor. TFF’ye yakın kaynaklardan alınan bilgilere göre tüm 
amatör futbol liglerinin iptal edilmesi gündemde. Başta 
Süper Lig olmak üzere profesyonel futbol liglerinin ne 
zaman başlayacağı büyük merakla bekleniyor. UEFA, FIFA 
ve TFF nezdinde bir çok görüşme yapılarak olasılıklar de-
ğerlendirilirken bütün hesaplamaların Süper Lig üzerinden 
yapılıyor olması Amatör Liglerin iptal edileceği iddialarının 
ortaya çıkmasına neden oldu.11 Grup’ta 3. Lig’e çıkmak 
için mücadelenin verildiği Bölgesel Amatör Lig başta 
olmak üzere iller bazındaki yerel amatör futbol liglerinin 
bu sezon iptal edilmesinin düşünüldüğü gelen bilgiler ara-
sında.

Giresunspor kulübünün resmi ürünlerinin satıldığı Çota-
nak Store, yönetim kurulu kararıyla geçici süreliğine kapan-
dı.

Yapılan açıklamada; “Mağazamızda konuk ettiğimiz de-
ğerli müşterilerimizin, tüm çalışanlarımız ile aile ve sevdik-
lerinin sağlıklarını ve bu konudaki kaygılarını önemsiyoruz. 
Salgını yavaşlatma sorumluluğumuz çerçevesinde istihdam 
ve çalışan hakları konusunda hassasiyetimizi koruyarak ma-
ğazamızı geçici olarak kapatıyoruz” denildi.

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu, taban birliklere 350 binin üzerinde maske verecek
ve bu maskeler tüm amatör kulüplere, hakemlere, antrenörlere ve saha komiserlerine dağıtılacak

TFF’den tüm amatör kulüplere…

Amatör l�gler �ptal olab�l�r

Giresunspor’un teknik adamı 
Hakan Kutlu,takımlara hazırlanmala-
rı için en az bir ay süre verilmesi ge-
rektiğini dile getirdi.

Hakan Hoca; “Tesisler günlük de-
zenfekte ile tüm çalışanlar, futbol-
cular ve teknik ekip her hafta teste 
tabi tutulup özellikle maç günleri ya-
pılacak testlerle ligler seyircisiz oy-

“En az 1 ay süre lazım”
nanabilir. Lig başlamadan önce sa-
katlıkların önüne geçmek için takım-
lara hazırlanmak için en az bir süre 
tanınmalıdır. 

Aksi halde sakatlıklar kaçınılmaz 
olacaktır. Ülkemizin de yavaş yavaş 
normalleşmeye dönme adına futbo-
lun büyük katkı sağlayacağı da bir 
gerçektir” dedi.

Giresunspor kulübü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Küçük hanımlar, küçük beyler... Sizler hepiniz, ge-
leceğin bir gülü, yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız. 
Memleketi asıl aydınlığa boğacak olan sizsiniz.” Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocukla-
ra armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun.”

G�resunspor’dan
23 N�san mesajı

Store kapandıGiresunspor’un tecrübeli 
kanat oyuncusu Ahmet İlhan, 
futbolu özlediklerini dile getirdi. 
15 Martta oynadıkları Osmanlıs-
por maçı sonrasında liglere ara 
verilmesi nedeniyle futbola has-
ret kaldıklarını dile getiren tec-
rübeli oyuncu; “Koronavirüs ted-
birlerine uymaya çalışıyoruz. 
Uzun senelerdir futbolun içeri-
sinde olduğumuzdan futbolsuz 
geçen günler çok zor geliyor 
bana. İnşallah en kısa zamanda 
her şey normale döner” dedi.

Ahmet İlhan: “Futbolu özledik”

Türkiye Futbol Federasyonu’nun mali açıdan 
zor günler geçiren profesyonel futbol kulüpleri-
ne destek olmak için önümüzdeki transfer dö-
neminde transfer yasağı uygulamasını getirme-
yeceği iddia edildi.

Edinilen bilgilere göre TFF, hiçbir kulübün 
transfer sayfasını borçlarından ötürü 2020-
2021 sezonunda kapatmayacak ve takımlar 
transferlerini istediği gibi yapabilecek.

Kulüplere yasak
olmayacak

Giresunspor yöneticilerinden Uğur Ali Tekbaş, TFF’den 
liglerin akıbeti konusunda alacak olduğu kararı bekledikle-
rini dile getirdi.

Tekbaş; “Yaklaşık 40 gündür koronavirüs önlemleri ne-
deniyle sıkıntılı günler geçiriyoruz. Hayat şartlarının en 
kısa dönemde normale dönmesi en büyük dileğimiz. Lig ye-
niden start alacak mı, alacaksa ne zaman başlayacak bunla-
rı bilemiyoruz. TFF’den liglerin ne olacağı konusunda ala-
cak olduğu kararı beklemekteyiz” dedi.

Karagümrük, Keçiörengücü ve 
Menemenspor, ilk kez mücadele et-
tikleri 1. Lige çabuk uyum sağladı-
lar.

Karagümrük 43 puanla altıncı 
sırada yer alıyor ve Play-Off hedefi 
kovalıyor. Diğer iki takım Keçiören-
gücü ve Menemenspor ise 35 pu-
anla orta sırada yer alıyorlar. 1. 
Lige yeni çıkan takımlar ilk yılların-
da genellikle başarılı bir grafik çi-
zerlerken, ligde son üç sırayı alan-
lar ise çoğunlukla geçmiş yıllardan 
yüklü borcu olan kulüpler.

Yenilerin sıkıntısı yok
“Kararı bekliyoruz”
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